Specificații tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]
	Numărul procedurii de achiziție                 din             (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii și data publicării și va elimina textul din paranteze)

	Obiectul achiziției: Servicii video



	Nr. crt.
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	LOT 1. Servicii video

	1. 
	Servicii video - Spot informațional cu durata 60-120 de secunde
	
	
	
	Spot informațional cu durata min. 60 de secunde - max. 120 de secunde (servicii de realizare a materialului video la solicitarea S.A. „CET-Nord”, conform specificației tehnice depline descrise în Caietul de sarcini). Echipa prestatorului va realiza filmările folosind echipament video profesional, capabil să înregistreze la rezoluția 4K UHD (3840x2160px), împreună cu un stabilizator de tip gimbal cu motor de follow focus.  Spotul informațional trebuie să fie compatibil pentru rulare și în mediul online (download și streaming). Orice rezultate sau drepturi legate de acestea, inclusiv drepturile de autor și/sau orice alte drepturi de proprietate intelectuală, obținute în executarea serviciilor sau ca urmare a executării acestora (ce fac obiectul prezentei achiziții) vor fi proprietatea S.A. „CET-Nord” (entității contractante), care le va putea utiliza după cum consideră necesar (spre exemplu: publica, transfera cu orice titlu). Toate drepturile de autor asupra materialelor realizate în cadrul contractului vor fi transferate către S.A. „CET-Nord”, odată cu recepția serviciilor prestate.
Prestatorului i se va pune la dispoziție toată informația necesară pentru elaborarea materialului video.
	
	



Semnat:                Numele, Prenumele:                               În calitate de:                  
Ofertantul:                          Adresa:                         


Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	Numărul procedurii de achiziție                 din            (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii și data publicării și va elimina textul din paranteze)

	Obiectul achiziției: Servicii video



	Nr. lot
	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	LOT 1. Servicii video

	1. 
	92100000-2
	Servicii video - Spot informațional cu durata 60-120 de secunde
	buc.
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total lot 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Semnat:                Numele, Prenumele:                               În calitate de:                  
Ofertantul:                          Adresa:                         

[bookmark: _GoBack]Note (se aplică pentru toate loturile):
1. col. 9 „Termenul de livrare/prestare”: Prestarea serviciilor se va efectua în termen de 30 (treizeci) zile lucrătoare din momentul semnării contractului;
2. col. 10 „Clasificație bugetară (IBAN)”: MD39VI022510100000013MDL.
1

